СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.08.2015                                                                                                                №  129

с. Больше-Дорохово
 Об утверждении структуры

 администрации Большедороховского  сельского поселения
     Рассмотрев представленный Главой Большедороховского сельского поселения проект решения, в соответствии с пунктом 8 статьи 37  Федерального закона от 06 октября 2003  №131-ФЗ (в ред. Федерального закона от 10.06.2008  №77-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Большедороховского сельского поселения, утвержденного Советом Большедороховского сельского поселения от 21.12.2010 года №121
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации  Большедороховского  сельского поселения

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

- решение Совета  Большедороховского сельского поселения от 26.02.2008

года №13 «Об утверждении структуры Администрации  Большедороховского  сельского поселения» отменить.

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» и вступает в силу с даты опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                             В.П.Овсянников

Председатель Совета Большедороховского

сельского поселения                                                                                       А.В. Селивёрстов

                             Приложение №1

                                                                             к решению Совета Большедороховского
                                                                                   сельского поселения от 07.08.2015 г. № 129

                                                                                    «Об утверждении структуры администрации

                                                                                  Большедороховского  сельского поселения»
СТРУКТУРА
(ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНОВ) АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.Глава  Большедороховского сельского поселения.

2.Заместитель Главы  администрации Большедороховского сельского поселения по  обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

3. Управляющий делами.

4.Ведущий специалист  по экономике и финансам.

5. Техник по землеустройству

6. Делопроизводитель.

7. Бухгалтер

8.Водитель

9.Уборщик помещений - 0,5

10.Рабочий по комплексному обслуживанию здания.

Пояснительная записка

к  проекту решения «О внесении изменений в решение Совета  Большедороховского

сельского поселения от 07.08.2015 года № 129 «Об утверждении структуры администрации Большедороховского  сельского поселения»

         В целях упорядочения деятельности администрации Большедороховского сельского поселения, оптимального распределения должностных обязанностей,   в соответствии частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона   Томской области от 09.10.2007  № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,  Устава Большедороховского сельского поселения:

1.Вывести из структуры  администрации Большедороховского сельского поселения ставки:

· Заместитель главы  администрации Большедороховского сельского поселения по управлению делами,

· Инженер  по благоустройству и жизнеобеспечению населения,

· Специалист 1 категории по работе с населением,

2.Ввести  в структуру администрации  Большедороховского сельского поселения ставки:

· Заместитель Главы администрации  Большедороховского сельского поселения по  обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

· Управляющий делами.

· Делопроизводитель.
согласно квалификационного списка должностей, утвержденного  Приказом  Министерства Здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 247н